
GASOLINA

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
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Honda:
17211-899-000

No. Original

No. Original:

No. Original:

Filtro de esponja

Filtro de aire

Filtro de aire

Honda:
Generadores
EB3000
EB3500
EB3800 

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO836CH

16FILTRO904CH

16FILTRO905CH

$77.72

$162.40

 $213.44
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Código

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)
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Briggs & Stratton:
 394018

MARZO 2024

 MC-6002

Briggs & Stratton
290000
290400
290700
294000

Robin
EH12 
Mikasa
R85D

294400
294700
303400
303700
303900

350400
350700
351400
351400
400400 

401400
402400 
404400 
422400,

Motores Vanguard 
Horizontal y Vertical 
V-individual OHV.

EM3000
EM3500
EM3800
EW140
EW170

EW171
EX3300
EX4500
EXW171
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Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

HONDA

Honda:
• 17211-ZE1-000

No. Original:

Filtro de esponja

• GX160
• GX200

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO908CH  $44.08122 94 24

A B
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